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競技上の注意事項

1 現行の日本卓球ルールを適用します。リーグ戦は11本５ゲームマッチの３ゲーム先取

➂、④のリーグ戦のみ３ゲームマッチの２ゲーム先取

⑧上位トーナメントについては11本５ゲームマッチの３ゲーム先取

⑧下位トーナメントは11本３ゲームマッチの２ゲーム先取

2 審判はリーグ内審判、決勝トーナメント1試合目は□、以降は敗者審判

3 決勝トーナメントの抽選はなしです。

4 敗者の選手がトーナメント表をもってきて下さい。

5 コート割りはプログラムに記載しています。

6 ➂、④のリーグ戦はそれぞれの年代での対戦結果による順位となります。

表彰について（賞品のみ：賞状はなし）

・④は1位のみ　⑤、⑦は1位、2位 　①、②、③、⑥は1位、2位、3位　⑧は1位、2位、3位と下位の1位、2位

岡 山 県 卓 球 協 会

令和7年度

岡山県マスターズダブルス卓球大会

日　時 令和7年10月5日（日）9：00~

場　所 真 備 総 合 公 園 体 育 館



①男子ダブルス119以下

a b c d e f コート

牧野・粕井 大森・広谷 岡本・松永 高木・水川 佐藤・斎藤 八島・相馬

三菱自動車
天晴れクラブ
岡山親卓会

Y.Y　LINK
岡山親卓会

三菱ケミカル やつなみクラブ 津山倶楽部

①a-f(c),②b-e(d),③c-d(b)④a-e(f),⑤b-c(e),⑥d-f(a)⑦a-d(c),⑧b-f(e)⑨c-e(f)⑩b-d(a),⑪a-c(b),⑫e-f(d),⑬a-b(d),⑭c-f(e),⑮d-e(b)

②男子ダブルス120～129

a b c d e f コート

田口・初治 入江・福井 高木・渡部 藤代・松本 國定・三村 難波・西山

チームオルガ
天晴れクラブ

三菱自動車
水島クラブ
たまのUI

Kさくら卓球 D.ドゥリーム 横井卓球クラブ

①a-f(c),②b-e(d),③c-d(b)④a-e(f),⑤b-c(e),⑥d-f(a)⑦a-d(c),⑧b-f(e)⑨c-e(f)⑩b-d(a),⑪a-c(b),⑫e-f(d),⑬a-b(d),⑭c-f(e),⑮d-e(b)

1
3
4

1
1
2

第1試合 b ー i c ー h ⓓーⓖ a ⓔ f

第2試合 ⓔー f a ー i b ーⓖ c ⓓ h

第3試合 c ー f ⓓーⓔ a ー h b ⓖ i

第4試合 ⓖー i b ーⓔ c ーⓓ a f h

第5試合 a ーⓖ h ー f ⓔー i b c ⓓ

第6試合 b ー c a ー f ⓔーⓖ ⓓ h i

第7試合 ⓓー h c ー i a ーⓔ b f ⓖ

第8試合 ⓓー f c ーⓖ b ー h a ⓔ i

第9試合 a ーⓓ c ーⓔ b ー f ⓖ h i

第10試合 h ー i a ー c b ーⓓ ⓔ f ⓖ

第11試合 f ー i ⓖー h a ー b c ⓓ ⓔ

第12試合 ⓓー i ⓔー h f ーⓖ a b c

審判③男子ダブルス130～139、④男子ダブルス140以上（ⓓ,ⓔ,ⓖ）　

a b c ⓓ ⓔ コート

尾﨑･瀬能 横山・渡辺 岡田・小山 岡部・神田 森・瀬田

たまのUI チーム横山 岡山中央 水島クラブ 岡山卓球ベテラン会

f ⓖ ｈ i

井上・米村 田中・江原 稲美・日高 玉川・鉄本

高島クラブ 岡山卓球ベテラン会
PINGPONG矢掛

倉敷TTC
ちゅうざんTTC

大野TTC

1
5
6
7



⑤女子ダブルス119以下

a b c d コート

河野・青井 小藤・大西 中畝・定森 木村･木村

三菱ケミカル
ユース・リゲイン

Peach　Club
岡山親卓会

津山倶楽部 たまのUI

①a-d(b)，②b-c(a)，③a-c(d)，④b-d(c)，⑤a-b(d)，⑥c-d(b)

⑥女子ダブルス120～129

a b c d e f コート

藤井・藤井 小野・道広 上原・内田 田尻・川上 高橋・友國 渡邉・水川

Kさくら卓球 D.ドゥリーム 津山倶楽部 Kさくら卓球 VICTORY 総社レディース

①a-f(c),②b-e(d),③c-d(b)④a-e(f),⑤b-c(e),⑥d-f(a)⑦a-d(c),⑧b-f(e)⑨c-e(f)⑩b-d(a),⑪a-c(b),⑫e-f(d),⑬a-b(d),⑭c-f(e),⑮d-e(b)

⑦女子ダブルス130～139

a b c d e コート

佐藤・秋田 古田・堀内 横山・羽賀 小田・藤代 白神・高月

岡山卓球ベテラン会 D.ドゥリーム ユース・リゲイン Kさくら卓球 NEXUS

①b-e(a)，②c-d(a)，③a-e(d)，④b-c(d)，⑤a-d(b)，⑥c-e(b)，⑦a-c(e)，⑧b-d(e)，⑨a-b(c)，⑩d-e(c)

11
12

1
9
10

1 8

1



⑧女子ダブルス140以上

a b c d e コート

松浦・渡辺 平田・三浦 井上・西倉 秋岡・伊東 相木・黒明

水島クラブ 津山倶楽部 倉敷庄クラブ
きしらーく
さくらクラブ

マスカット

小橋・峰山 瀬尾・関藤 佐々木・森本 中山・板垣 吉谷･萱

きしらーく
VICTORY

倉敷化工
藤レディース

PEACE さくらクラブ たまのUI

犬飼･笠井 難波・猪原 野口・的場 山本・隅山 三宅・行本

Tフレンド D.ドゥリーム 岡山卓球ベテラン会 津山倶楽部 エンデバーズ

清水・田内 川本・沖山 岡田・川田 岡野・小野 青山・永渕

D.ドゥリーム
山陽クラブ

P愛P
中庄クラブ

ちゅうざんTTC
マスカット エンデバーズ

①b-e(a)，②c-d(a)，③a-e(d)，④b-c(d)，⑤a-d(b)，⑥c-e(b)，⑦a-c(e)，⑧b-d(e)，⑨a-b(c)，⑩d-e(c)

17
18

15
16

3

1
13
14

2

4
19
20

上位（1位2位）トーナメント 下位（3位以下）トーナメント

4-5 2-5 1-44-2 2-1 1-5 4-3 3-3

15コート 18コート13コート 14コート 16コート 17コート

② ②

①

②

3-5 2-3

①

1-1 1-23-2 2-2 4-1 3-1

➂ ➂

②② ①

4-41-3 2-4 3-4

① ① ①

②


